



Estate Banke, Hedensted ApS

Haralds Plads 14,
8722 Hedensted

CVR-nr. 41884703

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. februar 2023

Jacob Beier Banke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Estate Banke, Hedensted ApS Haralds Plads 14, 8722 Hedensted
Telefon	27900562
E-mail	jbe@estate.dk
CVR-nr.	41884703
Stiftelsesdato	24. november 2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jacob Beier Banke, Direktør Anette Beier Banke, Direktør
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsvej 2 8721 Daugård
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 285.077, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 641.444, og en egenkapital på kr. 325.077.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.589.343	1.826.106
Personaleomkostninger	1	-2.202.081	-1.329.580
Driftsresultat		387.262	496.526
Finansielle omkostninger		-11.721	-5.084
Resultat før skat		375.541	491.442
Skat af årets resultat	2	-90.464	-112.442
Årets resultat		285.077	379.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		285.077	379.000
		285.077	379.000

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.545	34.441
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	99.128
Andre tilgodehavender		78.834	24.000
Tilgodehavender		287.379	157.569
Likvide beholdninger		354.065	693.563
Omsætningsaktiver		641.444	851.132
Aktiver		641.444	851.132

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Udbytte for regnskabsåret		285.077	379.000
Egenkapital		325.077	419.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		53.950	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.330	72.415
Selskabsskat		90.464	112.442
Anden gæld		158.623	192.275
Kortfristede gældsforpligtelser		316.367	432.132
Gældsforpligtelser		316.367	432.132
Passiver		641.444	851.132
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	379.000	419.000
Betalt udbytte	0	0	-379.000	-379.000
Årets resultat	0	0	285.077	285.077
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	285.077	325.077

Noter

	2022	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.101.363	1.242.764
Pensioner	123.906	76.648
Andre omkostninger til social sikring	0	9.128
Andre personaleomkostninger	-23.188	1.040
	2.202.081	1.329.580
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 4	 2
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.464	112.442
	90.464	112.442

3. Eventualforpligtelser

Lejemålet på Haralds Plads 14, 8722 Hedensted kan tidligst opsiges 1/8-2023 med 6 måneders varsel.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.